SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ROBERTO MUNIZ

REQUERIMENTO N° , DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, autorização para participar da Sessão Parlamentar por ocasião do

Fórum Público na OMC, que será realizado no período de 27 a 29 de setembro

de 2016, em Genebra- Suíça.

Por oportuno, comunico na forma do disposto no art. 39, I, do

Regimento acima citado, que estarei ausente do País no período de 23 a 30 de

setembro de 2016.

Sala das Sessões, em de setembro de 2016.

/··~~--
Seríado~~UNIZ

/

Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 13 -Anexo II- Senado Federal- CEP 70165-900- Brasília- DF
Fone: (61) 3303-6790- Fax: (61) 3303-6794

GRUPO BRASILEIRO DA UNIÃO IN'TERPARLA.MENTAR

Oficio 049/16 Brasília, 30 de agosto de 2016

Ao
Exmo. Senhor
Senador Renan Calheiros
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Tenho a homa de informar Vossa Excelência que será
realizado em Genebra, Suíça, a Sessão Parlamentar por ocasiãó do Fórum
Público na OMC, no período de 27 a 29 de setembro do corrente ano.

Muito agradeceria a Vossa Excelência a gentileza de autorizar,
na forma da alínea "a" inciso II do art. 40 do Regimento Interno do Senado
Federal, a participação dos Senadores relacionados em anexo que
integrarão a delegação brasileira da União Interparlamentar no referido
evento.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência os
protestos da minha mais alta consideração.

enâdor i'o ~gueira Presidência do Senado Federal
. !J(jiJI:mia Campos - Mat. .3{J(J862.

Presidente . Recaõi o qriginal I 1
Em O f,., 1 (r 0 1 tio Hs f·,:;: -r '7

--"-'=' ., -- --
(/(::.. 1/<:71/:r"../~._.. o\..,

GRUPO BRASILEIRO DA UNIÃO INTERPA!RLAMENTAR
Senado Federal-Anexo I. 19' Andar. Salas 09 e lO

+55 61 3303-3859/3834- E-mail: gbuip@senado.gov.br

GRUPO BRASILEIRO DA UNIÃO INTERPARLAMENTAR

SESSÃO PARLAMENTAR por ocasião do

FÓRUM PÚBLICO NA OMC

GENEBRA, SUÍÇA, 27 a 29 de SETEMBRO de 2016

DELEGAÇÃO

SENADORES: 1. Roberto Muniz

GRUPO BRASILEIRO DA UNIÃO INTERI'ARLAMEN'I"AR
Senado Federal-Anexo I, 19" Andar, Salas 09 e 10

+55 61 3303·385913834- E·mail: gbuip@senado.gov.br